Eclaté de la Débroussailleuse KDC 27

CARTER D'ENGRENAGE

1/4

No | CODE PIECES DESCRIPTION QTE
1 [TJ03-2407 CARTER D'ENGRENAGE 1.00
2 |BI01-2407 CARTER D'ENGRENAGE 1.00
3 |BI06-2401 ARBRE CANNELE 1.00
4 |BI04-2401 PIGNON CONIQUE 1.00
5 |7Z60010U ROULEMENT ABILLES 1.00
6 7627 ROULEMENT A BILLES 1.00
7 |BJ05-2401 ENGRENAGE CONIQUE 1.00
8 [7609 ROULEMENT ABILLES 1.00
9 76097 ROULEMENT A BILLES 1.00
10 [rR-S9 RONDELLE 1.00
11 [R24 CLIPS 1.00
12 [R28 CLIPS 1.00
* [XGW-68 BOULON HEXAGONAL M6 x 8 1.00
* [XGW510SPWS BOULON HEXAGONAL M5 x 10 1.00
* [xGWe25SPWS BOULON HEXAGONAL M6 x 25 1.00
27 |BJ07-2401K-C3 SUPPORT DE LAME 1.00
28 [BI08-2601-C3 SUPPORT DE LAME 1.00
* [xawioL ECROU DE BLOCAGE M10 1.00

1.00
38 |BI02-2401 PROTEGE HERBE 1.00
39 |BI03-2401W-W3 CACHE ECROU 1.00
* 3

XLW48SP

BOULON M4 x 8

.00

1/4




TUBE PRINCIPAL - PROTECTION - ACCELERATEUR

No| CODEPIECES DESCRIPTION QTE

13 |TK14-27142420611 TUBE PRINCIPAL 1.00
14 |BK0O4-71536 ARBRE D'ENTRAINEMENT 1.00
15 |TK09-2402 SUPPORT DE HARNAIS 1.00
16 |AE6-2402-E-TJ27] LEVIER D'ACCELERATEUR 1.00
31 |TS12-2405-265 | CARTER DE PROTECTION 1.00
32 |BSO1-2405-64 COUVERCLE DE SECURITE 1.00
33 IBS01-2615B COUVERCLE DE SECURITE 1.00
34 |BS03-2603W-W3 | SUPPORT DE SERRAGE 1.00
* o |XLKA4S BOULON HEXAGONAL M4 x 8 1.00
35 |BS02-2403W-W3 | COLLIER DE SERRAGE 1.00
36 |BS04-28 COUTEAU 1.00
* IXCAB-520 VIS IMPERDABLE M5 x 20 4.00
o lXNwS-43 RONDELLE EN NYLON 4.00
o lxaws ECROU DE BRIDE M5 4.00
* IXAAS30 BOULON DE PRISE M5 x 30 1.00
*  |XIB5 ECROU HEXAGONAL M5 1.00
¥ |XAW635SPWS BOULON HEXAGONAL M6 x 35 2.00

24




CARTER D'EMBRAYAGE

3/4

No CODE PIECES DESCRIPTION QTE
17 |TGO7-2401 BAGUE COMPLETE 1.00
18 [BG05-2401 BAGUE 1.00
19 [BGO7-2501 SILENTBLOC 1.00
* |XGW512SPWS BOULON HEXAGONAL M5 x 12 1.00
| XGW628SPWS BOULON HEXAGONAL M6 x 28 1.00
20 [TG24-020-TI27 CARTER D'EMBRAYAGE COMPLET 1.00
21 [BGO4-020 CARTER D'EMBRAYAGE 1.00
22 |TG12-0633 CLOCHE D'EMBRAYAGE 1.00
23 7600177 ROULEMENT ABILLES 1.00
24 [R28 CLIPS 1.00
25 [R-S12 RONDELLE 1.00
26 [R45 CLIPS 1.00

3/4




HARNAIS & ENSEMBLE D'OUTILS

H H

ARAN

@

444

No| CODE PIECES DESCRIPTION QTE

29 |THO3-2402 POIGNEE CERCEAU 1.00
30 |RE-017 HARNAIS 1.00
40 |BT1-1719-C3 CLE ABOUGIE 1.00
41 |B12-810-C3 CLE PLATE 1.00
42 |BT4-4-C3 CLE HEXAGONALE 1.00
43 |BT3-4W CLE HEXAGONALE 1.00
44 |BI3-5W CLE HEXAGONALE 1.00
45 |BL-255-3T7-280 | LAME 3 DENTS 1.00
46 |BL-138 TETE FILNYLON 1.00
47 IN-011 LUNETTE DE PROTECTION 1.00

|[FRANCEPOWER

414 F|
LIPS




ECLATE DE LA LAME TWIN TURBO -LTT 230

[ SKAN-01 ] L SKAN-04 [SKkN-18 | =
KANO3 | @, 7 \_| SKAN-02 |

[SKAN03 | ay

SKAN-05

[ SKN-13 |
o [SKANH
[ SKAN-S
=
-
T ® 5
NCE ]
k<
[SKn-20 } E
o
[ SKAN-21

Code piéce DESCRIPTION Qté
SKAN-01 Vis M5 x 12 1
SKAN-02 Boulon M5 x 25 1
SKAN-03 Vis & téte hexagonale M5 x 6 1
SKAN-04 Rondelle 3
SKAN-035 Boulon M5 x 8 1
SKN-06 Renvoi d'angle 1
SKAN-07 Lame centrale |
SKAN-08 Boulon M5 x 15 4
SKAN-009 Couvercle supérieur 1
SKAN-10 Vis 4
S KN - 11 Flasque inférieure |
S KN-12 Vis M6 x 10 5
SKN-13 Circlip @ 10 1
SKAN-14 Pignon d'engrenage, entrainement 9 T 1
SKAN-15 Entretoise 1
SKN-16 Etiquette produit 1
SKN-17 Etiquette d'avertissement 1
SK-1815N Lame de coupe supérieure &inférieure 1
S KN-19 Protection inférieure 1
SKN-20 Tube de graisse )
SKAN-21 Protége-lame 1
S KN-22 Circlip 1
SKN-=-23 Pince a circlips 1

FRANCEPOWER

B
» |

g

.
.

/




